1

       Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado     do Paraná.

ANO: 2018 / EDIÇÃO Nº 1889                                                           Lidianópolis, Quinta-Feira,  01 de Março de 2018

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º: 001/2018

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS.
CONTRATADO: ADEMIR GLOOR
CPF: 367.811.699-04
OBJETO: Credenciamento para Chamada Pública de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar para alimentação escolar.
VALOR: R$ 4.841,77 (Quatro mil e oitocentos e quarenta e um reais e setenta e sete centavos).
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
INÍCIO: 26/02/2018
TÉRMINO: 25/02/2019.
EMBASAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação, 001/2018, homologado em 26/02/2018.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 26/02/2018.

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º: 002-2018

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS.
CONTRATADO: COAPROCOR COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL DE PRODUTORES DE CORUMBATAÍ DO SUL E REGIÃO.
CNPJ: 10.956.576/0001-80
OBJETO: Credenciamento para Chamada Pública de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar para alimentação escolar.
VALOR: R$ 3.815,70 (Três mil e oitocentos e quinze reais e setenta centavos).
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
INÍCIO: 26/02/2018.
TÉRMINO: 25/02/2019.
EMBASAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação, 001/2018, homologado em 26/02/2018.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 26/02/2018.

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º: 003-2018

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS.
CONTRATADO: IVO SALES
CPF: 055.805.139-17
OBJETO: Credenciamento para Chamada Pública de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar para alimentação escolar.
VALOR: R$ 3.160,40 (Três mil e cento e sessenta reais e quarenta centavos).
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
INÍCIO: 26/02/2018
TÉRMINO: 25/02/2019.
EMBASAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação, 001/2018, homologado em 26/02/2018.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 26/02/2018.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º: 004/2018

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS.
CONTRATADO: LEVY RODRIGUES
CPF: 448.837.149-34
OBJETO: Credenciamento para Chamada Pública de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar para alimentação escolar.
VALOR: R$ 1.790,00 (Um mil e setecentos e noventa reais).
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
INÍCIO: 26/02/2018
TÉRMINO: 25/02/2019
EMBASAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação, 001/2018, homologado em 26/02/2018.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 26/02/2018.

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 01/03/2018 às 18:07:48

                               1 / 8

2

       Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado     do Paraná.

ANO: 2018 / EDIÇÃO Nº 1889                                                           Lidianópolis, Quinta-Feira,  01 de Março de 2018

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º: 005/2018

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS.
CONTRATADO: LUIZ APARECIDO FERNANDES
CPF: 571.528.539-91
OBJETO: Credenciamento para Chamada Pública de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar para alimentação escolar.
VALOR: R$ 3.892,50 (Três mil e oitocentos e noventa e dois reais e cinquenta centavos).
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
INÍCIO: 26/02/2018
TÉRMINO: 25/02/2019
EMBASAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação, 001/2018, homologado em 26/02/2018.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 26/02/2018.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º: 006/2018

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS.
CONTRATADO: MÁRCIO LEITE
CPF: 706.064.209-91
OBJETO: Credenciamento para Chamada Pública de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar para alimentação escolar.
VALOR: R$ 5.820,00 (Cinco mil e oitocentos e vinte reais).
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
INÍCIO: 26/02/2018
TÉRMINO: 25/02/2019.
EMBASAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação, 001/2018, homologado em 26/02/2018.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 26/02/2018.

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º: 007/2018

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS.
CONTRATADO: MARINA LEOPOLDINA DE OLIVEIRA SANTOS
CPF004.522.019-00
OBJETO: Credenciamento para Chamada Pública de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar para alimentação escolar.
VALOR: R$ 2.424,30 (Dois mil e quatrocentos e vinte e quatro reais e trinta centavos)
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
INÍCIO: 26/02/2018
TÉRMINO: 25/02/2019.
EMBASAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação, 001/2018, homologado em 26/02/2018.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 26/02/2018.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º: 008/2018

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS.
CONTRATADO: NATALIA DA SILVA
CPF: 018.229.919-86
OBJETO: Credenciamento para Chamada Pública de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar para alimentação escolar.
VALOR: R$ 2.216,60 (Dois mil e duzentos e dezesseis reais e sessenta centavos).
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
INÍCIO: 26/02/2018
TÉRMINO: 25/02/2019.
EMBASAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação, 001/2018, homologado em 26/02/2018.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 26/02/2018.

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 01/03/2018 às 18:07:48

                               2 / 8

3

       Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado     do Paraná.

ANO: 2018 / EDIÇÃO Nº 1889                                                           Lidianópolis, Quinta-Feira,  01 de Março de 2018

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º: 009/2018

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS
CONTRATADO: AZEVEDO E PORFÍRIO LTDA-ME
CNPJ: 08.633.788/0001-85
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, COM RECURSOS ORIUNDOS DO PDDE, PARA O CENTRO
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL SEMENTINHAS DO IVAÍ, DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS.
VALOR: R$ 666,65(seiscentos e sessenta e seis reais e sessenta e cinco centavos).
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
INÍCIO: 26/02/2018
TÉRMINO: 25/02/2019.
EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 002/2018 homologado em 26/02/2018.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 26/02/2018.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º: 010/2018

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS
CONTRATADO: SOUZA ANDRÉ E CIA LTDA
CNPJ: 77.458.388/0001-01
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, COM RECURSOS ORIUNDOS DO PDDE, PARA O CENTRO
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL SEMENTINHAS DO IVAÍ, DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS.
VALOR: R$ 1.344,10(Um mil e trezentos e quarenta e quatro reais e dez centavos).
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
INÍCIO: 26/02/2018
TÉRMINO: 25/02/2019.
EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 002/2018 homologado em 26/02/2018.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 26/02/2018.

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º: 011/2018

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS
CONTRATADO: PETERSON ROCHA DA SILVA-M.E.
CNPJ: 15.804.135/0001-87
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, COM RECURSOS ORIUNDOS DO PDDE, PARA O CENTRO
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL SEMENTINHAS DO IVAÍ, DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS.
VALOR: R$ 744,00(Setecentos e quarenta e quatro reais).
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
INÍCIO: 26/02/2018
TÉRMINO: 25/02/2019.
EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 002/2018 homologado em 26/02/2018.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 26/02/2018.

Decreto  nº 3445/2018 de 01/03/2018

Ementa: Abre Crédito Especial e da outras providências.

O Prefeito Municipal de LIDIANOPOLIS, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais e das que lhe foram conferidas pela Lei  Específica nº 866/2018 de 28/02/2018.

Decreta:

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 01/03/2018 às 18:07:48

                               3 / 8

4

       Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado     do Paraná.

ANO: 2018 / EDIÇÃO Nº 1889                                                           Lidianópolis, Quinta-Feira,  01 de Março de 2018

Artigo 1º - Fica aberto no corrente Exercício o Crédito Especial, no Orçamento Geral do Município, no valor de R$ 3.400,00
(três mil quatrocentos reais), destinado ao reforço das seguintes Dotações Orçamentárias.

Suplementação
09 SECRETARIA DE AGRICULTURA, MEIO AMBIENTE E PESCA E TURISMO

09.003 FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO AGROPECUARIO

09.003.20.608.0031.2.053. MANUTENÇAO DE PROGRAMAS AGRICOLA

 472 - 4.4.90.52.00.00 01001 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
  3.400,00 Total Suplementação:  3.400,00

 Artigo 2º - Para atender o disposto no Artigo 1º deste Decreto, servirá como recursos, os resultantes de anulação parcial ou total

de dotações orçamentárias, conforme discriminação abaixo, de acordo com o Artigo 43, § 1º, Inciso III, da Lei Federal nº 4.320/64.

Redução
09 SECRETARIA DE AGRICULTURA, MEIO AMBIENTE E PESCA E TURISMO

09.003 FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO AGROPECUARIO

09.003.20.608.0031.2.053. MANUTENÇAO DE PROGRAMAS AGRICOLA

 470 - 3.3.90.39.00.00 01001 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA   3.400,00 JURÍDICA

 Total Redução:  3.400,00

Artigo 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de LIDIANOPOLIS , em  01 de março de 2018.

               ADAUTO APARECIDO MANDU
                                Prefeito

Decreto  nº 3446/2018 de 01/03/2018

Ementa: Abre Crédito Especial e da outras providências.

O Prefeito Municipal de LIDIANOPOLIS, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais e das que lhe foram conferidas pela Lei  Específica nº 866/2018 de 28/02/2018.

Decreta:

Artigo 1º - Fica aberto no corrente Exercício o Crédito Especial, no Orçamento Geral do Município, no valor de R$
119.397,00 (cento e dezenove mil trezentos e noventa e sete reais), destinado ao reforço das seguintes Dotações

Orçamentárias.

Suplementação
09 SECRETARIA DE AGRICULTURA, MEIO AMBIENTE E PESCA E TURISMO

09.003 FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO AGROPECUARIO

09.003.20.608.0031.2.053. MANUTENÇAO DE PROGRAMAS AGRICOLA

599 - 3.3.90.39.00.00 791 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA   92.797,00 JURÍDICA

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 01/03/2018 às 18:07:48

                               4 / 8

5

       Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado     do Paraná.

ANO: 2018 / EDIÇÃO Nº 1889                                                           Lidianópolis, Quinta-Feira,  01 de Março de 2018

600 - 4.4.90.52.00.00 791 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE  26.600,00 Total Suplementação:  119.397,00

 Artigo 2º - Para atender o disposto no Artigo 1º deste Decreto, servirá como recursos o Superavit Financeiro do exercício anterior

verificado na fonte a seguir, de acordo com o Artigo 43, § 1º, Inciso I , da Lei Federal nº 4.320/64:

 Fonte(s):

 791 PRESERVAÇÃO E CONSERVAÇÃO AMBIENTAL - CONV 235/2016 SEAB -

Artigo 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de LIDIANOPOLIS , em  01 de março de 2018.

               ADAUTO APARECIDO MANDU
                                Prefeito

Decreto  nº 3447/2018 de 01/03/2018

Ementa: Abre Crédito Especial e da outras providências.

O Prefeito Municipal de LIDIANOPOLIS, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais e das que lhe foram conferidas pela Lei  Específica nº 865/2018 de 28/02/2018.

Decreta:

Artigo 1º - Fica aberto no corrente Exercício o Crédito Especial, no Orçamento Geral do Município, no valor de R$

97.000,00 (noventa e sete mil reais), destinado ao reforço das seguintes Dotações Orçamentárias.

Suplementação

05 SECRETARIA DE SAUDE

05.004 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
05.004.10.301.0012.2.074. MANUTENÇÃO DO PROGRAMA APSUS - ESTADUAL

 603 - 4.4.90.52.00.00 01500 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE  50.000,00

05.004.10.301.0012.2.120. MANUTENÇÃO DA ASSISTÊNCIA FARMACEUTICA

 601 - 4.4.90.52.00.00 01498 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE  21.000,00

 602 - 4.4.90.52.00.00 01500 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE  26.000,00

 Total Suplementação:
97.000,00

 Artigo 2º - Para atender o disposto no Artigo 1º deste Decreto, servirá como recursos o Superavit Financeiro do exercício anterior

verificado na fonte a seguir, de acordo com o Artigo 43, § 1º, Inciso I , da Lei Federal nº 4.320/64:

 Fonte(s):

 1498 Assistência Farmacêutica

 1500 Bloco de Invest.Serviços de Saúde-Port.204-GM,2007

Artigo 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de LIDIANOPOLIS , em  01 de março de 2018.

               ADAUTO APARECIDO MANDU
                                Prefeito

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 01/03/2018 às 18:07:48

                               5 / 8

6

       Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado     do Paraná.

ANO: 2018 / EDIÇÃO Nº 1889                                                           Lidianópolis, Quinta-Feira,  01 de Março de 2018

LICENCIATURA

INSC. NOME RG. N.º ÁREA NOTA CLASSIFICAÇÃO

064 KAROLINY ALVES BRAGHETTO 12.469-726-3 Licenciatura 70 1º

071 CARLA FERNANDA LOZANO 10.647.776-0 Licenciatura 70 2º

038 FRANCIELE MAYER PEREIRA 10.346.832-9 Licenciatura 70 3º

032 SUELEN CAMILA DA ROCHA
RABELO

13.145.531-3 Licenciatura 65 4º

053 NEVALCY SIMIGUINI SAMPAIO 12.513.291-0 Licenciatura 65 5º

016 MARIA RITA DEZOTTI HERNANDES 10.647.762-0 Licenciatura 65 6º

061 HERITON RICARDO GRANEIRO
DANTAS

9.361.961-7 Licenciatura 65 7º

019 NILTON CESAR NAVARRO 50.744.719-0 Licenciatura 60 8º

054 ESTEFANE SANTANA KOLICHESKI 10.780.124-3 Licenciatura 60 9º

052 ROSILENE TALARICO DE OLIVEIRA 9.177.640-5 Licenciatura 60 10º

009 JESSICA ALAINE CARVALHO FIORI 13.413.071-7 Licenciatura 60 11º

049 KEROLAYNE SOARES DA SILVA 10.647.874-0 Licenciatura 55 12º

055 EVELYN DAISER MALAQUIAS DOS
SANTOS

13.670.603-9 Licenciatura 55 13º

066 JAQUELINE INÁCIO DA SILVA 13.819.956-8 Licenciatura 55 14º

014 JOANA GABRIELI OLIVEIRA DA
SILVA

13.972.406-2 Licenciatura 55 15º

044 EDICLÉIA APARECIDA LUIZ 10.506.946-4 Licenciatura 55 16º

034 LETÍCIA MOURA FALCO 48.636.059-3 Licenciatura 50 17º

017 JAQUELINE APARECIDA VIEL 13.703.964-8 Licenciatura 50 18º

003 ROSILENE APARECIDA DA SILVA 10.227.272-2 Licenciatura 50 19º

048 ADRIANA FREITAS DE ANDRADE
OLIVEIRA

10.745.461.6 Licenciatura 50 20º

020 FLAVIANI MICHELI RUY 8.012.165-2 Licenciatura 50 21º

031 SIDINÉIA VIEIRA SEMEGHINI 6.934.067-9 Licenciatura 45 22º

029 TATIANE APARECIDA DA SILVA 10.647.953-7 Licenciatura 45 23º

004 LUANA CRISTINE FALCOSKI DA
SILVA

14.573.421-5 Licenciatura 45 24º

007 KARINA MAIA MOREIRA 10.469.963-4 Licenciatura 40 25º

056 MARIA ZILDA DE MIRANDA MAIA 6.464.058-5 Licenciatura 35 26º

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 01/03/2018 às 18:07:48

                               6 / 8

7

       Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado     do Paraná.

ANO: 2018 / EDIÇÃO Nº 1889                                                           Lidianópolis, Quinta-Feira,  01 de Março de 2018

065 MARISTELA CARDOSO HIGA 40.641.538-9 Licenciatura 20 27º

ADMINISTRAÇÃO

INSC. NOME RG. N.º ÁREA NOTA CLASSIFICAÇÃO

067 JULIO BISAIA
RODRIGUES

13.070.679-
7

Administração 80 1º

013 ANA CAROLINE
LARENZUKI

12.501.873-
4

Administração 75 2º

059 ANA PAULA
DALABENETA

8.841.210-9 Administração 70 3º

018 KAIO EDUARDO
GORDIANO CAETANI

13.799.218-
3

Administração 70 4º

002 NELSON RIBEIRO
FREIRE NETO

12.898.461-
5

Administração 70 5º

070 ANA PRISCILA
SCHAINHUK

13.623.894-
9

Administração 65 6º

050 NATHALIA REGINA
BOVO BATISTON

13.348.944-
4

Administração 65 7º

028 SANDRA CRISTINA
LOPES MARIN

10.100.270-
5

Administração 60 8º

001 ROSIRENE LUZETI
GORDIANO

9.369.275-6 Administração 60 9º

006 GUSTAVO SANTOS DE
SOUZA

14.365.166-
5

Administração 60 10º

051 ANA PAULA DE
OLIVEIRA

14.402.041-
3

Administração 55 11º

062 KETLYN ANDREZA
ROCHA CAZETTA

10.634.303-
9

Administração 55 12º

027  ILDA ELEN BERNADELLI 13.795.493-
1

Administração 50 13º

023 NAYARA CAMARGO 14.552.947-
6

Administração 50 14º

015 VINÍCIUS GABRIEL
CARVALHO

14.072.197-
2

Administração 50 15º

005 LEONARDO DE LIMA
MARTINS

14.098.299-
7

Administração 45 16º

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 01/03/2018 às 18:07:48

                               7 / 8

8

       Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado     do Paraná.

ANO: 2018 / EDIÇÃO Nº 1889                                                           Lidianópolis, Quinta-Feira,  01 de Março de 2018

011 HELENA APARECIDA
BATISTÃO

13.506.277.4 Administração 35 17º

010 ELISA APARECIDA
BATISTÃO

13.500.355-
7

Administração 35 18º

041 MARIANA APARECIDA
GIL PACÍFICO

13.902.631-
4

Administração 30 19º

ENFERMAGEM

INSC. NOME RG. N.º ÁREA NOTA CLASSIFICAÇÃO

025 ELITA RAFAELA DURVAL 12.444.207-
9

Enfermagem 80 1º

008 KEROLEN EDUARDA DE SOUZA 12.622.515-
6

Enfermagem 70 2º

036 VITORIA KAROLINI AQUINO BATISTA 12.501.303-
1

Enfermagem 65 3º

026 ELIZANGELA APARECIDA BATISTÃO 13.506.281-
2

Enfermagem 50 4º

035 BEATRIZ CAVALLARI 13.975.880-
3

Enfermagem 50 5º

046 BIANCA DA SILVA SIMÃO 13.755.537-
9

Enfermagem 40 6º

012 MARIO HENRIQUE PEREIRA
LARENZUKI

13.870.972-
8

Enfermagem 40 7º

SERVIÇO SOCIAL

INSC. NOME RG. N.º ÁREA NOTA CLASSIFICAÇÃO

037 ANDRESSA APARECIDA MILINSKI 14.247.720-
3

Serviço Social 70 1º

022 FERNANDA LEA TROVANI
GONÇALVES

14.086.644-
0

Serviço Social 70 2º

045 JOICE DIAS DO CARMO 10.647..883-
0

Serviço Social 55 3º

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 01/03/2018 às 18:07:48

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               8 / 8

http://www.tcpdf.org

		2018-03-01T18:07:47-0300